
О создании военной кафедры в Кокшетауском университете имени Абая 
Мырзахметова

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 мая 2012 года № 686
      В соответствии с  статьи 7 Закона Республики Казахстан от 7 января подпунктом 7)
2005 года «Об обороне и Вооруженных Силах Республики Казахстан» Правительство 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Создать в учреждении образования «Кокшетауский университет имени Абая 
Мырзахметова» военную кафедру в пределах средств и штатной численности учебного 
з а в е д е н и я .
      2. Министерству образования и науки Республики Казахстан совместно с 
Министерством обороны Республики Казахстан принять предусмотренные 
законодательством меры по реализации настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


